
Spēlētāju atlases kritēriji

Prasmju novērtējums
Spēlētāji tiks vērtēti, pamatojoties uz viņu prasmēm spēlē, stratēģisko domāšanu un
vispārējo meistarību izvēlētajā esporta veidā. Novērtējumā var iekļaut individuālos un
komandas snieguma rādītājus, piemēram, kill-death koeficientu, kartes kontroli,
komunikāciju un spēju pielāgoties.

Zināšanas un izpratne
Potenciālajiem komandas locekļiem ir jāparāda dziļa izpratne par spēli, tostarp par
mehāniku, metastratēģijām un padziļinātām zināšanām par kartēm vai līmeņiem. Būtiska
nozīme ir arī zināšanām par pašreizējo esporta vidi, tostarp par sacensību vidi, pretiniekiem
un stratēģijām, kas attīstās.

Komandas darbs un komunikācija
Būtiska ir spēja efektīvi sadarboties komandā. Spēlētāji tiks vērtēti par viņu komunikācijas
prasmēm, komandas darbu un spēju pielāgoties dažādiem spēles stiliem. Tiks ņemta vērā
iepriekšējā pieredze komandu sacensībās un spēja sniegt konstruktīvu atgriezenisko saiti
komandas biedriem.

Sporta meistarība un uzvedība
Esporta sportistiem, kas pārstāv valsts izlasi, ir jāizrāda sportiska izturēšanās gan spēlē, gan
ārpus tās. Iepriekšējā uzvedība, tostarp nesportiska uzvedība vai ētikas normu pārkāpumi,
var ietekmēt atbilstību.

Atlases process

Augsta ranga spēlētāju uzaicināšana
Esošie augsta ranga spēlētāji valsts esporta kopienā saņems uzaicinājumus piedalīties
atlases procesā. Uzaicinātie spēlētāji tiks pakļauti vienkāršotam novērtēšanas procesam,
tostarp individuālam novērtējumam un intervijām, lai novērtētu viņu atbilstību valsts izlases
mērķiem.

Tiešsaistes atlases turnīri
Lai apzinātu kvalificētu spēlētāju kopumu, tiešsaistē tiks rīkotas atklātas atlases sacensības
gan uzaicinātajiem augsta līmeņa spēlētājiem, gan jaunajiem dalībniekiem. Dalībnieki
aizvadīs virkni spēļu, un viņu sniegumu vērtēs pieredzējušu treneru un analītiķu komanda.



Reģionālās treniņnometnes
Labākie kvalifikācijas dalībnieki, tostarp gan uzaicinātie augsta ranga spēlētāji, gan jaunie
talanti, tiks uzaicināti uz reģionālajām treniņnometnēm, kurās notiks intensīvas treniņu
sesijas un komandas darba novērtēšana. Treneri un analītiķi rūpīgi novēros spēlētāju
pielāgošanās spējas, komunikāciju un stratēģisko domāšanu komandas vidē.

Intervijas un vērtēšana
Izvēlētie kandidāti, tostarp gan uzaicinātie augsta ranga spēlētāji, gan jaunie dalībnieki, tiks
intervēti, lai novērtētu viņu izpratni par spēli, esporta ētiku un apņemšanos trenēties.
Novērtējumos var iekļaut diskusijas par iepriekšējo pieredzi, pārvarētajiem izaicinājumiem un
personīgajiem mērķiem esporta ekosistēmā.

Atlases fināla spēles
Tiks organizēts fināla atlases turnīrs, kurā labākie kandidāti, tostarp gan uzaicinātie augsta
ranga spēlētāji, gan jaunie talanti, sacentīsies savā starpā kontrolētā vidē. Treneri un
analītiķi pieņems galīgos lēmumus par spēlētāju sarakstu, pamatojoties uz individuālo un
komandas sniegumu šajās spēlēs.

Integrācija komandā un treniņnometne
Izvēlētie spēlētāji tiks uzaicināti uz izlases treniņnometni, kur notiks intensīvi treniņi,
stratēģijas izstrāde un komandas saliedēšana. Pēc treniņnometnes tiks paziņots galīgais
izlases sastāvs.


